127 54 55 31 n 82 57
26 2 r i 243 13 56 1 wrześ. 67 38
27 3 77 226 74 57 2 77 64 32
28 4 n 264 100 58 3 Ti 50 34
29 5 77 253 88 59 4 Yi 64 31
30 6 77 277 103

W całej rozciągłości epideraja z r. 1852 tak się przedstawia:
Od pojawienia się cholery t. j. od dnia 12 (24) maja 1852 r. do

dnia 25 grudnia.
Wymienienie miejsc Zachorowało Umarło Pozostaje

W mieście Warszawie 11046 4708
Oubernja Warszawska.

w powiecie Warszawskim 3527 1416
w Sieradzkim 6791 3313
Yi Wieluńskim 5402 2746 2
Yi Kaliskim 7436 3936
Ti Łęczyckim 4937 2027
77 Piotrkowskim 4604 2267
7) Rawskim 2378 1284 5
9 Konińskim 5030 2695
Ti Włocławskim 5619 3372
» Stanisławowskim 1534 623
5 ł Gostyńskim 7625 3984 2
77 Łowickim 6367 2617